中国矿业大学（北京）工会文件

中矿大京工字[2010]1号
关于召开中国矿业大学（北京）第二届教职工暨

工会会员代表大会第三次会议有关事项的通知

教代会、工代会各代表团：

中国矿业大学（北京）第二届教职工暨工会会员代表大会第三次会议，在校党委领导下，在筹备工作领导小组及相关部门的共同努力下，经过3个多月的积极工作，各项筹备工作已经就绪。经2010年3月10日校党委常委会研究同意，中国矿业大学（北京）第二届教职工暨工会会员代表大会第三次会议定于2010年3月16日～17日召开。现就有关事项通知如下：
一、会议主要议程

1.听取并审议校长工作报告；

2.审议并通过双代会工作报告；

3.审议学校财务工作报告；

4.审议并通过工会财务工作报告；

5.审议并通过工会经费审查工作报告；

6.审议并通过提案工作报告。

二、会议日程

1. 3月16日下午14:30在科技会堂四层报告厅召开预备会和开幕式，全体正式代表、列席代表、特邀代表参加；

2. 3月17日上午8:30-11:40在各代表团会议室分团讨论；

3. 3月17日下午14:00在科技会堂四层会议室召开主席团会议；

4. 3月17日下午16:30在科技会堂四层报告厅举行闭幕式，全体正式代表、列席代表、特邀代表参加。

三、有关要求

1.与会人员需提前15分钟到场，领取相关文件，并按指定位置入座。

2.会议期间与会代表原则上不要请假，请各位代表提前安排好其他工作，如遇特殊情况不能到会，须提前向代表团团长请假，并报大会主席团批准。需要调课的代表，请教学管理部门尽可能给予支持。

3.与会代表要分别佩带正式代表证、列席代表证、特邀代表证，主席团成员着正装入场。
希望各代表团认真组织，提前通知与会人员，确保到会人数。与会的同志要以高度的责任心和饱满的热情参加大会，把本次会议开成一次团结奋进的大会、民主和谐的大会。

工会委员会

教代会执行委员会

2010年3月11日

主题词：教代会  工代会  通知

 中国矿业大学（北京）工会           2010年3月11日印发

2